
 

 

 

 
2020 年７月 14 日 

各  位 

会社名 ポート株式会社 

代表者名 代表取締役社長      春日 博文  

（コード番号：7047 東証マザーズ、福証 Q-Board） 

問い合わせ先 取締役副社長  丸山 侑佑 

TEL. 03-5937-6466 

 

2021年３月期通期業績予想及び中期経営計画の 

公表日に関するお知らせ 

 

 
当社は、公表時期を未定としておりました 2021 年３月期通期業績予想及び中期経営計画の公表日を決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．公表日 

2020 年９月 18 日（金）を予定しております。 

なお、2021 年３月期第１四半期決算につきましては、予定通り 2020 年８月 12 日（水）に発表いた

します。 

 

２．経緯 

当社は、2021 年３月期通期業績予想及び中期経営計画の公表時期を５月中旬としておりましたが、

新型コロナウイルス感染症の収束時期や市場環境・社会ニーズの変化など、将来の当社の事業活動へ

及ぼす影響についての不確定要素が多く、業績予想の再検討が必要になったことから、公表を延期さ

せていただいておりました。 

しかしながら、第２四半期以降の経済の回復傾向及び顧客企業への営業状況等を踏まえると、不確

定要素が完全に解消されない可能性はあるものの、現時点よりも適正かつ合理的な業績予想の算定が

可能になるとの判断のもと、公表時期を決定いたしました。併せて、中期経営計画では、今後の市場

環境を踏まえた中長期的なビジョン、事業戦略を公表したいと考えております。 

なお、2020 年６月 30 日付「（開示事項の経過）株式取得（子会社化）に係る株式譲渡契約締結に

関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、当社は株式会社リブセンスより、同社の子会社であ

る就活会議株式会社の全株式を取得し、2020 年７月１日付で当社の完全子会社としております。2021

年３月期通期業績予想及び中期経営計画には、その影響を適切に反映させる予定であります。 

 

株主や投資家をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 
 


